令和５年７月１１日

保護者様

京都小学生陸上教室

校長 伊藤 茂

第２０回京都府小学生クラブ対抗陸上競技大会について

日頃は、本教室の活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 ８月２７日（日）に開催されます「日清食品カップ 第３９回京都府小学生陸上競技交流会」のお知

らせです。下記の内容をご確認いただき、出場を希望される方は、申込用紙を７月２３日（日）までに

ご提出ください。大会当日の詳細については、出場者に後日ご案内します。

＜日程＞  令和５年８月２７日（日）  １０時競技開始予定

      現地集合・現地解散で、８時にメインスタンド入口集合を予定しております。

＜場所＞  たけびしスタジアム京都（雨天決行）

＜競技種目＞ 男子・女子（同一種目） １人１種目（リレーを除く）

    ◎得点種目 １種目３名以内

４年：80ｍ・走幅跳・ジャベリックボール投げ

５・６年：１００ｍ・80ｍH・走幅跳・走高跳・ジャベリックボール投げ

４～６年男女 リレー１チーム

    ◎得点外種目 １種目の人数制限なし

１～３年：60ｍ

４年：80ｍ・走幅跳・ジャベリックボール投げ

５・６年：１００ｍ・80ｍH・走幅跳・走高跳・ジャベリックボール投げ

４～６年男女 リレー

※得点種目は１種目３名までで、決勝があります。京小陸の中から、記録順に３名選び、それ以外の

選手は得点外種目に出場します。全員、希望の種目に出場できます。

＜参加料＞ 全学年が出場できる大会ですので、教室から費用を出します。

      大会プログラムを購入される方は、事前申込で５００円、当日販売で６００円必要です。

      プログラム代（必要な方）と申込書と合わせて提出してください。

＜締切＞  ７月２３日（日）まで

      締切までに用紙を提出できない方は、徳地（090-8097-1853）までショートメールで

      名前・学年・希望種目・リレーの参加・プログラム購入の有無を連絡してください。

＜その他＞ ・保護者の方で大会の補助員をやっていただける方がおられたらお願いできたらと

考えております。仕事内容は陸上経験がなくても可能ですので、ご尽力いただける方は

よろしくお願いいたします。

第２０回京都府小学生クラブ対抗陸上競技大会 申込書

名前

学年      年

希望種目

１つ〇をつける
60ｍ  80ｍ  100ｍ  80ｍＨ  走幅跳  走高跳  ジャベリック

リレーの参加 出る     出ない     どちらでもよい

プログラム購入

〇をつける
希望する （    冊）      希望しない

補助員参加

ご協力いただける方はお名前をご記入ください。

お名前（                   ）

一般財団法人 京都陸上競技協会

会長 二之湯 智 様

承 諾 書

参加者氏名               京小陸      年

上記の者、京都陸上競技協会主催の「第２０回京都府小学生クラブ対抗陸上競技大会」に当該大会『大

会要項』に則り、参加することを承諾いたします。

令和５年    月    日

保護者氏名               印

保護者住所 〒（   －    ）

 TEL   －     －

※プログラム代 500円（購入される方のみ）

申込書を７月２３日（日）に提出してください。